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Додаток до рішення НКРЗІ

від 18.06.2013 № 376            
	
№ з/п
	Назва

інвентарного об’єкта
	Рік 

випуску/ введення в експлуатацію
	Інвентарний номер
	Первісна (переоці-нена) вартість, грн.
	Сума

нарахова-ного зносу, грн.
	Балансова (залишкова)вартість, грн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Автомобіль ВАЗ-21099, номер державної реєстрації 114-51 ІВ
	1995/1995 
	10520051
	35 308,33
	35 308,33
	0,00

	2
	Автомобіль DAEWOO Nexia 1.5 GL, номер державної реєстрації 33862 ІВ
	1998/1998 
	10520069
	27 141,23
	27 141,23
	0,00

	         Разом
	62 449,56
	62 449,56
	0,00


Начальник Управління 

фінансового забезпечення




    Н.О. Ємельяненкова
